

הכסף נכנס לחשבון הבנק

כחיתי במשך כמה ימים להעברה כספית מסויימת שהיתה צריכה להכנס לחשבון הבנק שלי, לא יכלתי לתקשר עם אף אחד בבנק והייתי ממש אובד עצות, הבטחתי להודות להשם אם הסכום יכנס באותו יום. מיד לאחר מכן קיבלתי טלפון מהבנק שהכסף יכנס למחרת היום, וכך הווה, הכסף נכנס ביום שלמחרת, ממש לראות ולהאמין כמה שהודאה עוזרת מיד.

מצאתי געז בזמן

הייתי בנסיעה להרים, ושמותי לב שמכל הגעז ממש ריק, התחנה הכי קרובה הייתה במרחק 25 דקות, ולא הייתה לי אפשרות להגיע לשם. מיד התחלתי להודות להשם והבטחתי להודות ברבים כשאושע ואמצא געז בזמן, מיד לאחר מכן פתאום מכשיר ה-GPS שלי השתנה והראה לי תחנת דלק במרחק של מייל אחד, שאליה הספקתי להגיע ולמלא את געז ברוך השם. עכשיו אני כאן להודות להשם ברבים על ניסיון ועל נפלאותיך.

התקציב אושר

תודה רבה לך רבונו של עולם. הגשתי בקשה לתקציב הממשלתי לסבסוד העובדים שלי שהיה ממש קריטי לעסק שלי להמשיך ולתפקד בימים טרופים אלו, היו לי הרבה קשיים להשיג את המסמכים הנחוצים לכך. יום אחד התעוררתי בבוקר והתחלתי להודות להשם על כל החסד עד עתה, והבטחתי להודות להשם ברבים כשהתקציב יאושר. אני מגיע למשרד בבוקר, והעובד שלי מקבל את פני בהודעה שב"ה התקציב אושר הבוקר. עכשיו אני כאן להודות להשם ברבים על חסדיו המרובים.

כִּי לָךְ טוֹב לְהוֹדוֹת. וּלְשִׂמְךָ נֶאֱמָה לְזַמֵּר

אִין לָנוּ עַל מִי לְהִשְׁעוֹן כִּי אִם עַל אֲבִינוּ שֶׁבַשְׂמִים

אִין אֲנַחְנוּ מִסְפִּיקִים לְהוֹדוֹת לָךְ

תפילת תודה

ב"ה מלך מלכי המלכים, הקב"ה אדון עולם, רבונו של עולם תודה!!!
 תודה על רב רבי רבבות פעמים שעזרת לי, תמכת בי, הושיעת אותי, הצלת אותי, שמחת אותי, רפאת אותי, שמררת עלי, עודדת אותי. תודה שאמת תמיד איתי. תודה שאמתה נותן לי כח לעשות מצוות, כח לעשות מעשים טובים, כח להתפלל.
 תודה על כל הפעמים שעזרת לי ולא ידעתי להגיד תודה. תודה על החסדים שאמתה עושה עמי בכל רגע ורגע. תודה על כל נשימה ונשימה שאני נושם/נושמת.
 ותודה לך מלך מלכי המלכים גם על הדברים שאין לי, תודה לך שקשה לי לפעמים, תודת שקצת עצוב לי לפעמים, כי הכל לטובתי, ואפילו לא תמיד אני רואה/רואה שזה לטובתי...
 עמק בלב אני יודע/יודעת שכל מה שמגיע ממך, הוא הדבר הטוב ביותר עבורי, והוא נעשה במיוחד בשבילי, בהשגחה פרטית מדויקת ומשלמת, כמו שרק מלך מלכי המלכים יכול לעשות.
 תודה שלפעמים קשה לי, כי רק ככה אני יודע/יודעת להעריך את הטוב, רק אחרי שנמצאים בחשך אפשר להעריך את האור.
 תודה על החיים הנפלאים שנתת לי. תודה על כל דבר הכי קטן שיש לי, כי את הכל אתה נתת לי, ולא אף אחד אחר.
 תודה שאמתה תמיד שומע את התפלות שלי. בורא עולם, אני מבקש/מבקשת סליחה ממעמקי לבי אם היו פעמים שלא הערכת את מה שנתת לי, ובמקום לומר תודה רק התלוננתי.
 אני עפר ואפר ואמתה כל העולם אגא אל תרחק ממני לעולם.

צבי בן אלישבע
 רבקה בת פעסל
להצלחה בכל ענינים

מעור פון 30,000 אידן פאראייניגן
 וואונדערליכע ישועות
 און השגחה פרטיות
 דורך דאנקען דעם אויבערשטן!
 א דאנק, ברענגט א דאנק.
 להתקשר/סמס ל: 347-941-4070

לזכות לזיווג
 יעקב שלום בן לאה ליבא

איר קענט האבן די זכות אין פארשפרייטען דעם גליון
 אין דורך דעם וואס אידן דאנקען דעם אויבערשטען ברבים אין מאכן גרויס זיין נאמען קענט איר געהאלפען ווערן.
 צו מנדב זיין לע"ג אדער לזכות לרפואה רופט: 347-941-4070